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BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 23.08.2007 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Haupt- und
Finanzausschusses in der Begegnunsstattte im Rathaus,

Hauptstralle 24, 48346 Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur zum Teil 6ffentlich.

Ostbevern, 10. August 2007

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Jurgen Hoffstadt

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern

Gaststatte Kohues-Weiligmann, Brock
vom 10.08. — 24.08.2007

Bestatigungsvermerk

Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

1. Eréffnung der Sitzung

2. Bestimmung des SchriftfUhrers
3. Feststellung der Befangenheit
4, Einwohnerfragestunde

5. Bericht des Burgermeisters



Satzung zur Anderung der Verwaltungsgebiihrensat-
zung der Gemeinde Ostbevern

Widmung von ErschlieBungsanlagen im Gebiet der
Gemeinde Ostbevern

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

Nichtoffentlicher Teil

1.

Bebauungsplan Nr. 51 "Eichendorff-Siedlung, Teil I"
- Vergabe von Planungsarbeiten

Westliche Entlastungsstralle
- Vergabe von Ingenieur-Leistungen

Erwerb von Flachen zur Anlegung des Radweges an
der K 34 / Lienener Damm
- Abschluss von zwei Grundstuckskaufvertragen

Radweg Lienener Damm von der Wischhausstralle
bis Einmindung zur Loburg
- Vergabe der Bauarbeiten

Einflhrung eines Linienverkehrs auf der Strecke der
Linie 418 (ALD Bhf Ostbevern)

Anschaffung eines Radladers fur den Bauhof
- Vergabe des Lieferauftrages

Aufstockung des gemeindlichen Kompensations-

pools

- Erwerb einer landwirtschaftlichen Flache im Natur
schutzgebiet "Bruskenheide"

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2007/110

2007/135

2007/136

2007127

2007/134

2007/128

2007/138

2007/129

2007/133



